1||?J TEKNIK BULTEN 25 Eyiiil 2024

BIST100 Teknik Gorunum:

Kapanis Destek-1 Destek-2 Destek-3 Direnc-1 Direng-2 Direng-3

9,891 9,875 9,800 9,730 9,935 9,970 10,010

% BIST100 Endeksi gln icinde 9,866-10,064 puan arasinda dalgalandiktan sonra, glini 6énceki kapanisa
gére %1,38'lik distsle 9,891 puandan tamamladi. 9275'ten baslayan tepki yukselisinde 10,000
seviyesinin Ustlini gorsek de, 10,000 Gzerinde kalicilik ikinci gline taginamadi.

W Geri ¢ekilmenin trendi bozmayacak, teknik diizeltme sinirlari iginde kalacagini séyleyebilecegimiz alt
sinir bélgesi 9,800-9,830 puan araligindan gegmektedir. Bu seviyeye kadar olan geri gekilmeleri teknik
dizeltme olarak degerlendirilebilir. Ancak, 9,800 puan altinda fiyatlamalarda geri ¢ekilmeler devam
edebilir. Yukari yonli hareketlerin devami igin 10,050 puan Uzerinde kalicilik gerektigini
disinmekteyiz.

" Gin ici islemlerde olasi geri gekilmelerde 9,875-9,800-9,730 seviyelerini destek olarak takip edecegiz.
Yukari hareketlerde 9,935-9,970-10,010 seviyelerini gin i¢i diren¢ler konumunda izlenebilir.
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Gunluk Takip Listemiz:

Kapanis Direng Zarar Durdurma MACD
ALARK 94,85 98,16 92,96 + notr 47,59
ENJSA 56,65 58,64 55,50 + - 43,84
PGSUS 241,10 248,30 237,50 + - 53,48
TOASO 219,30 225,90 216,00 + notr 40,54
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W Para girisi, ilk 5 kurumun alis ve satis hacimlerinin toplamiyla belirlenir.

GUNLUK EN FAZLA PARA GIRiSi OLAN HISSELER - ilk 5 Kurum ( TL) 25.09.2024

Hisse
THYAO
YKBNK
TCELL
EREGL
GARAN
VAKBN
KOZAL
AGHOL
BSOKE
AKBNK

© 0O N O 0o~ WDN P

=
o

Kapanis
291,25
31,08
95,9
514
126,9
23,98
241
325.00
53,65
63,9

Alicilar Hacim

994,342,100
598,848,800
409,915,500
415,119,300
421,362,000
224,484,900
244,570,500
176,382,100
361,301,000
649,082,800

Saticilar Hacim

-644,475,600
-458,658,400
-281,443,100
-296,104,300
-318,477,400
-123,963,100
-149,094,700
-98,208,500

-285,166,000
-582,016,800

Para Girisi
349,866,500
140,190,400
128,472,400
119,015,000
102,884,600
100,521,800
95,475,800
78,173,600
76,135,000
67,066,000

Kaynak: Matriks

W% Para gikigi, ilk 5 kurumun alis ve satis hacimlerinin toplamiyla belirlenir.

GUNLUK EN FAZLA PARA CIKISI OLAN HISSELER - ilk 5 Kurum ( TL) 25.09.2024

Hisse
TUPRS
AEFES
CCOLA
PETKM
BIMAS
TAVHL
TTKOM
EKGYO
HEKTS
GUBRF
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Kapanis
169.00
1924
56,65
23,12
560,5
243,7
52,45
11,96
4,46
200,8

Alicilar Hacim

356,767,800
267,052,000
116,039,800
291,936,000
362,506,800

95,172,710
112,204,600
172,975,400
217,484,500
147,830,800

Saticilar Hacim

-538,449,000
-429,679,200
-183,148,900
-350,649,200
-414,556,100
-141,622,600
-153,832,100
-213,760,300
-249,583,600
-177,059,200

Para Cikisi
-181,681,200
-162,627,200

-67,109,100

-58,713,200

-52,049,300

-46,449,890

-41,627,500

-40,784,900

-32,099,100

-29,228,400

Kaynak: Matriks




Uyari Notu

Burada yer alan yatinm bilgi, yorum ve tavsiyeleri, yorum ve tavsiyede bulunanlarin kigisel goéruglerine dayanmakta olup finansal bilgi ve genel yatinm
tavsiyesi kapsaminda hazirlanmistir ve higbir sekilde yatirrm danismanhgr kapsaminda degildir. Yatinm danismanhg hizmeti; yetkili kuruluglar tarafindan
kigilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alinarak kisiye 6zel sunulmaktadir. Burada yer alan yatinm bilgi, yorum ve tavsiyeler yatinm danismanlig
kapsaminda degildir. Yatinm danigsmanhgi hizmeti; araci kurumlar, portfdy yonetim sirketleri, mevduat kabul etmeyen bankalar ile misteri arasinda
imzalanacak yatirim danigsmanligi s6zlesmesi gcercevesinde sunulmaktadir. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler, yorum ve tavsiyede bulunanlarin kigisel
goruslerine dayanmaktadir. Bu gértsler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere
dayanilarak yatirim karari verilmesi beklentilerinize uygun sonuglar dogurmayabilir. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler genel niteliktedir. Bu tavsiyeler,
mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanarak yatinm karari verilmesi
beklentilerinize uygun sonuglar dogurmayabilir. Yatinm Danismanligi hizmeti talep edilmesi halinde; yatirimcinin Bulls Yatinm Menkul Degerler A.S. ile
Yatinm Danismanhgi s6zlesmesi imzalamis olmasi, Yerindelik Testini tamamlamis ve risk grubunun belirlemis olmasi zorunludur. Bu raporda yer alan
her turlG bilgi, yorum ve tavsiye uygunluk testi ile tespit edilecek risk grubunuz ve getiri beklentiniz ile uyumlu olmayabilir. Dolayisiyla, uygunluk testi
neticesinde risk grubunuz tespit edilmeden sadece burada yer alan bilgilere dayanilarak yatirim karari verilmesi amag, bilgi ve tecriibenize uygun sonuglar
dogurmayabilir. Bu rapor herhangi bir siirede belirli bir getirinin saglanacagina dair bir taahhut icermemekte olup, zaman igerisinde piyasa kosullarinda
meydana gelen degisiklikler nedeniyle yorum ve tavsiyelerde degisiklikler s6z konusu olabilir. Bu raporda bahsedilen yatirim araglarinin fiyatlar ve
degerleri yatinmcilarin menfaatlerine aykiri olarak hareket edebilir ve netice itibariyle yatirimcilar anaparalarini kaybetme riski ile karsi karsiya kalabilirler.
Bu raporda yer alan gegmis performans verileri gelecekte elde edilecek sonuglarin bir garantisi olarak kabul edilemez. Bu raporda yer alan tum bilgiler
ve gorugler yatinmcilan bilgilendirmek amaciyla, Bulls Yatirrm Menkul Degerler A.S. tarafindan giincel ve guvenilir kaynaklardan temin edilmis olmakla
beraber, Bulls Yatinm Menkul Degerler A.S. s6z konusu bilgilerin dogru ve tam oldugunu taahhut etmemektedir. Raporlardaki yorumlardan, bilgilerin tam
veya dogru olmamasi ve/veya guncellenme nedeniyle dogabilecek maddi ve manevi zararlardan Bulls Yatirrm Menkul Degerler A.S. ve calisanlarn
sorumlu tutulamaz. Bu raporun timu veya bir kismi Bulls Yatinm Menkul Degerler A.S. nin yazili izni olmadan ¢ogaltilamaz, yayinlanamaz, gincu
kisilere gosterilemez veya ileride kullaniimak lzere saklanamaz.




